

معرفی کلی:

هنرستان شهید حسینی اشنویه با دارا بودن رشته‌های محبوب و پرطرفدار شاخه فنی مهندسی، از جمله شبکه کامپیوتر، الکتروتکنیک، الکترونیک و حسابداری و محیطی پرنشاط و کارگاههای مجهز تخصصی با امکانات عالی و بهره‌مندی از کادر اداری و آموزشی مجرب با مدارک فوق لیسانس و لیسانس در رشته‌های مذکور آمادگی تربیت و آماده‌سازی نیروی انسانی ماهر برای ورود به بازار کار و دانشگاهها و موسسات آموزش عالی را دارد. هنرستان دارای کارنامه درخشان کسب موفقیت هنرجویانش در مسابقات علمی عملی، کنکور دانشگاههای برتر و مسابقات علمی، فرهنگی و ... می‌باشد.

«هنرستان مسیر آسان برای ورود به بازار کار»



مدیریت آموزش و پرورش اشنویه

هنرستان فنی و حرفه‌ای شهید حسینی

آموزش و پرورش اشنویه

Shahid-Hosaini.blog.ir



انتخاب رشته درست

انتخاب رشته درست:

رضایت شغلی

و

موفقیت شغلی

هنرستان فنی و حرفه‌ای شهید حسینی

آموزش و پرورش اشنویه

توانایی لازم برای تحصیل در هنرستان

توانایی ذهنی ویژه‌ای برای تحصیل در هنرستان مورد نیاز نیست. البته کسانی که پایه ریاضی قوی و توانایی استدلالی و استقرایی بهتری دارند، در هنرستان موفق‌ترند. از لحاظ جسمانی مهمترین ویژگی داشتن قدرت بصری خوب است و افراد با قدرت شنوایی و حرکتی پایین نیز می‌توانند در هنرستان ادامه تحصیل دهند. مهمترین نکته‌ای که در مورد هنرستان می‌توان عنوان کرد، داشتن روحیه مطالعه مستمر و توانایی و استعداد در کسب مهارت‌های عملی است

آینده شغلی هنرستانی‌ها

دانش‌آموزانی که با استعداد و علاقه وارد هنرستان می‌شوند و پایه ریاضی نسبتاً خوبی دارند و در طی سه ساله هنرستان دارای تلاش و پشتکار خوبی باشند و روحیه مطالعه مستمر خود را ادامه داده و در کارگاه‌های هنرستان زیر نظر اساتید خود به نحو احسن حرفه علمی خود را فراگیرند قطعاً آینده شغلی تضمین شده همراه با رضایت و موفقیت شغلی خواهند داشت چرا که رشته‌های هنرستانی دارای بازارکار بسیار خوبی برای دانش‌آموختگان ماهر است.

مدیریت آموزش و پرورش اشنویه

هنرستان فنی و حرفه‌ای شهید حسینی

Shahid-hosaini.blog.ir

انتخاب رشته درست :

انتخاب رشته‌ای که به رضایت شغلی و موفقیت شغلی منجر گردد باید دارای دو بال مهم خودشناسی و رشته‌شناسی باشد.



اهمیت شاخه فنی حرفه ای

واضح است که هنرجویان شاخه فنی و حرفه ای در طی سه سال ضمن دریافت مدرک دیپلم رسمی از سوی وزارت آموزش و پرورش توانایی عملی در رشته خود برای ورود به بازارکار را نیز کسب خواهند کرد و این مهمترین وجه تمایز فنی و حرفه‌ای با دیگر شاخه‌ها می‌باشد.

انتخاب رشته و هنرستان

هنرستان شهید حسینی اشنویه دارای رشته‌های پرطرفدار و محبوب شبکه کامپیوتر، الکتروتکنیک، الکترونیک و حسابداری است که در همه این رشته‌ها مهندسیین مجرب و کارآموده با مدارک فوق لیسانس و لیسانس مشغول تدریس هستند. هنرستان دارای دو سایت تخصصی برای رشته شبکه، کارگاه‌های تخصصی برق الکترونیک و الکتروتکنیک و حیاطی با نشاط و محیط آموزشی دلنشین است و با مدیریت توانمند در طی سالیان گذشته توفیقات ارزشمندی در راهیابی هنرجویانش به مسابقات کشوری در مسابقات تخصصی علمی عملی هنرستانها، قبولی هرساله هنرجویانش در دانشگاه‌های برتر سراسری و کسب مقامهای برتر استانی و کشوری در مسابقات علمی، ورزشی، پرورشی و ... را در کارنامه خود دارد.

فراخوان جذب هنرجو برای سالتحصیلی ۹۶-۹۷

هنرستان شهیدحسینی آماده پذیرش هنرجو برای سالتحصیلی ۹۶-۹۷ از بین دانش‌آموزان مستعد و علاقمند پایه نهم می‌باشد.

با توجه به محدود بودن ظرفیت کلاسها، هنرستان از بین دانش‌آموزانی که دارای نمره ریاضی و علوم تجربی عالی و همچنین معدل خوب هستند برای سالتحصیلی ۹۶-۹۷ ثبت‌نام بعمل می‌آورد. پس از تکمیل ظرفیت کلاسها ثبت‌نام مقدور نمی‌باشد.